[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 декабря 2020 года

                    № 109-р
г.Микунь

	Об исключении земельных участков из перечня муниципального имущества городского поселения «Микунь», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего [image: image2.jpg]

предпри-нимательства и организациям, обра-зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», постановлением администрации городского поселения «Микунь» от 14.06.2019 № 109 «Об  утверждении  Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества городского поселения «Микунь», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего [image: image3.jpg]

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества»:
1. Исключить земельные участки согласно приложению, из перечня муниципального имущества городского поселения «Микунь», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего [image: image4.jpg]

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»
     В.А. Розмысло

	Приложение

к распоряжению администрации                                                        городского поселения «Микунь»                                              от 25.12.2020   № 109-р

Земельные участки,

подлежащие исключению из перечня муниципального имущества
городского поселения «Микунь», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего [image: image5.jpg]

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
 малого и среднего предпринимательств
	№
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер
	Площадь
(кв.м)

	1
	2
	3
	4

	1
	Республика Коми,
Усть-Вымский район, г. Микунь,
ул. Пионерская, дом 52
	11:08:0201017:6
	1 161

	2
	Республика Коми,
Усть-Вымский район, г. Микунь,
 ул. Железнодорожная, дом 37
	11:08:0201018:34
	1 324

____________________